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Dotyczy Uchwały Rady Gminy nr XXXIII /268 / 2014 z dnia 31 marca 2014 r. 

Proszę o ponowne rozpatrzenie w/w uchwały , bowiem od dnia kiedy została uchwalona wiele się 
zmieniło. 
Poruszam tu problem hałasów jaki jest emitowany z ( ., ~ ~ J 
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swoją działalność na otwartej przestrzeni .Konstrukcja wiaty jest tak zbudowana, że od ściany 
znajdującej się za barem odbijają się wszystkie emitowane hałasy w kierunku mojej posesji. 
Ściana ta spełnia rolę ekranu akustycznego emitując te hałasy w jednym kierunku - moja posesja - 
działka \ • .. ~ . 
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w Boszkowie - Letnisku 

muzykę, głośne zachowanie zachowanie personelu, głośne działanie urządzeń gastronomicznych, 
głośne zachowanie klientów , 
~szystkie t~ w/w działania {~ .,, } w okresie letnim śą prowadzone całodobowo bez zachowania 
ciszy nocnej. 

·· {~ .. ~J swoimi działaniami przekracza wszelkie dozwolone normy emisji hałasów w terenie 
zabudowanym , co nie pozwala mi na pełne i swobodne korzystanie z mojej posesji. 
Kiedy mama się wyspać z soboty na niedzielę ? Cztery godziny snu między godz. 2.00 a 6.00 ? 
A co mam robić w tym czasie od godziny 22.00 kiedy powinna obowiązywać cisza nocna ? Korki 
do uszu? 
W momencie uchwalenia w/w Uchwały nikt z Radnych nie przewidział że zostanie nielegalnie 
zbudowana · · ( ~ ., ~ · · · · · · · · przy głównej ulicy i właściciele (1-. :~ ) .łł tak 
perfidny sposób bęoą wyKorzystywan zapisy UCHWAŁY NR XXXIII/268/2014 z onia 31 marca 
2014 r. i terroryzowali całe środowisko. 
Oczekuję że w miejscowości Boszkowo - Letnisko zgodnie z przepisami zostanie wprowadzona 
cisza nocna , którą przestrzegają wszystkie miejscowości wypoczynkowe w Polsce i na całym 
5w1.€G€. 
Tam gdzie działają kluby nocne żaden szmer nie wydostaje się na zewnątrz lokalu. 
Proszę o powiadomienie mnie, kiedy przedstawiony problem będzie rozpatrywany przez Radę 
Gminy. 


